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	Mercredi
	
	Jeudi
	
	Vendredi
	
	Samedi

	9h
	
	
	
	
	
	9h
	

	10
	
	
	
	
	
	10h
	Gg5-G6(idem+ancien15h30mercredi)

	11
	
	
	
	
	
	11h
	G2 idem

	12
	
	
	
	
	
	12h
	G4 idem

	13h30
	G3  idem
	
	
	
	
	
	

	14h30
	G2 idem
	
	
	
	
	13h30
	DEB

	15h30
	G1 (ancien deb mercredi 16h30)
	
	
	18H
	DEB enfant/ adulte
	14H30
	G3 idem

	16h30
	DEB
	17h30
	
	19H
	CONF G5 MIN +PROPRIO idem+ancien mercredi 15h30
	15H30
	G1 (ancien deb mercredi vendredi et samedi)

	17h30
	G4-G5 PONEY/CHEVAL idem
	18h30
	ADULTES G4 MINI
	20H
	Adultes G1
	16H30
	G4 idem

	18h30
	G5-G6 idem+ ancien mercredi 15h30
	19h30
	CONF G6 MIN +PROPRIO
	
	
	
	



